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Link do produktu: https://partylans.pl/stroj-egipcjanin-5254-1-86614-p-2223.html

Stréj Egipcjanin 52/54 L 86614

Cena 155,00 zt

Kod EAN 8434077866146

Opis produktu

Stréj Faraona dla dorostych to elegancki kostium inspirowany starozytnym Egiptem, ktéry pozwala poczu¢ sie jak wtadca Nilu.
Zestaw sktada sie z czarnej tuniki, zdobionego pasa, efektownego kotnierza oraz charakterystycznego nakrycia gtowy, tworzac
kompletna i imponujaca stylizacje. Kostium Swietnie sprawdzi sie na karnawat, bal przebierafcéw, imprezy tematyczne czy
wydarzenia historyczne. Wygodny fason i lekkie materiaty zapewniajg komfort noszenia przez cata zabawe, a bogate
zdobienia dodajg autentycznego, majestatycznego charakteru. To idealne przebranie dla dorostych, ktérzy chca wyrdzni¢ sie
na imprezie i wprowadzi¢ atmosfere starozytnego Egiptu.

Sktad

Tunika, kotnierz, pas, nakrycie gtowy.

Wymiary
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MEZCZYZNA

BUST
WAIST
HIP

546-48

M 48-50

L 52-54

XL 54-56

XXL 56-58

HEIGHT

Ekwiwalencyjne

XL

*XL

Klatka piersiowa

83-92cm

95-101 cm

104 - 108 cm

112-116cm

120-124 cm

Europa

46-48

48-30

52-54

34-56

56-58

Talia

80-84cm

86 -90 cm

92 -96 cm

100-104 cm

108-112cm

Wielka Brytania

36-38

38-40

42-44

44-46

46-48
Biodro
92-96cm
99 - 100 cm
108-112cm
116-120cm
124-128 cm
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